
 

 

 

Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842 

 CNPJ Nº 06.553.937/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 072/2023 

MODALIDADE: DISPENSA Nº 042/2023 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE PAVIMENTAÇÃO DE 

VIAS PÚBLICAS EM PARALELEPÍPEDO E ASFÁLTICA NA ZONA RURAL DO 

MUNICÍPIO DE OEIRAS-PI, RELATIVO AO CONVÊNIO Nº 916982/2021 - 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E 

PARNAÍBA. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI 

CONTRATADO: VERMELHA CONSULTORIA LTDA 

CNPJ: 33.535.050/0001-22 

ENDEREÇO: Rua Zeferino Vieira, Nº 544, Pavmto1 Bloco II, Vermelha, Teresina-PI, 

CEP: 64.019-020. 

VALOR GLOBAL: R$ 94.632,47 (Noventa e quatro mil, seiscentos e trinta e dois reais e 

quarenta e sete centavos). 
FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios/ CONVÊNIO Nº 916982/2021 - 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E 

PARNAÍBA. 

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso I, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21 e 

Decreto nº 11.317 de 29 de Dezembro de 2022. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de agosto de 2023.  

 

 

 

 

 

                 OEIRAS(PI), 01 de agosto de 2023.  

 

 

_______________________________________________ 

José Raimundo de Sá Lopes 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 


